

IM "Parcul urban de autobuze"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 164 244,262 lei**

Intocmit in prețuri curente 21.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	122,400	57,66	7 057,584
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,760	57,66	2 407,882
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,200	57,66	415,152
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	649,600	57,66	37 455,936
Total manopera						47 336,554

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,048	95,00	574,560
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,600	8,00	28,800
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 454,400	0,01	14,544
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,800	2,40	25,920
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	28,800	32,00	921,600
6.	24302261000001	Fuga	kg	127,098	85,00	10 803,330
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 872,000	1,35	2 527,200
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,320	2,40	10,368
9.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	74,902	118,00	8 838,436
10.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	465,408	3,24	1 507,922
11.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	230,765	105,83	24 421,860
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,000	5,00	180,000
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,584	20,00	31,680
14.	4100126202818	Apa	m3	0,670	20,00	13,400
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,600	2,50	9,000
Total materiale de construcții						49 908,620

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,117	22,20	224,597
2.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	16,352	22,20	363,014
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,728	22,50	38,880
4.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,674	12,25	45,006
Total utilaje de construcții						671,497

Total	lei	97 916,671
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	11 360,773

Transport	7,00 %	3 493,603
Total	100,00 +	112 771,047
Cheltuieli de regie	14,50 %	16 351,801
Total	100,00 +	129 122,848
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 747,370
Total	100,00 +	136 870,218
TVA	20,00 %	27 374,044

Total deviz: **164 244,262**

Intocmit

Administrator Ocul O.V.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat